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项目编号：DS20200526（GC）0010-001-001

渠城北城区体育馆支路建设工程（一期）施工

评

审

报

告

 
达州市公共资源交易服务中心

 

2020年07月06日
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采用综合评估法报价评审结果汇总表
项目名称：渠城北城区体育馆支路建设工程（一期）施工

序号 投标人名称

基准价
（元）

其中

有效投标
的评审价
（元）

报价得
分

综合得
分

排序（综
合得分由
高至低）

备注

招标控制
价相应价
格（元）

各有效投标
的评审价的
算数平均值
（元）

K1 K2 K3

1=2×4
×5+3
×6

2 3 4 5 6 7 8

1
四川巢方建设有限责任公

司
735811
0.37

7725612.
91

7473637.281
25

0.93 0.4 0.6
7214268.

96
74.03 95.83 1

2
四川九阳龙腾建设工程有

限公司
735811
0.37

7725612.
91

7473637.281
25

0.93 0.4 0.6
7455632.

75
73.67 95.15 2

3
达州江原建设工程有限公

司
735811
0.37

7725612.
91

7473637.281
25

0.93 0.4 0.6
7531057.

16
72.65 95.05 3

4
四川兴邦恒瑞建筑工程有

限公司
735811
0.37

7725612.
91

7473637.281
25

0.93 0.4 0.6
7415707.

61
74.22 94.86 4

5
四川泰鸿宸建设工程有限

公司
735811
0.37

7725612.
91

7473637.281
25

0.93 0.4 0.6
7536375.

88
72.58 94.54 5

6
四川义宏建设工程有限公

司
735811
0.37

7725612.
91

7473637.281
25

0.93 0.4 0.6
7548245.

36
72.42 94.38 6

7
四川宏鼎达建筑工程有限

公司
735811
0.37

7725612.
91

7473637.281
25

0.93 0.4 0.6
7542428.

31
72.50 93.64 7
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是否废标：是□否√。

报价评审组成员签名：                                            日期：2020年7月6日

pwqz_34646(签章)

 

 

 

pwqz_34647(签章)

 

 

 

pwqz_34648(签章)

 

 

 

pwqz_34649(签章)

 

 

 

pwqz_34650(签章)

 

 

 

监督人签字：

8
四川嘉翔建筑工程有限公

司
735811
0.37

7725612.
91

7473637.281
25

0.93 0.4 0.6
7545382.

22
72.45 93.49 8
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二、附件

1 开标一览表

2 与招标清单不一致的投标清单偏差记录表

3 分部分项工程量清单项目综合单价超过偏差幅度分析记录表

4 评标委员会签到表

5 评标纪律

6 措施项目工程量清单价格超过偏差幅度分析记录表

7 安全文明施工费、规费、创优质工程奖补偿奖励费偏差分析记录表

8 其他项目清单偏差分析记录表

9 清单项目算术修正明细记录表

10 需要评审的主要材料和工程设备分析记录表

11 投标报价是否高于招标控制价评审表

12 算术修正结果评审表

13 单价遗漏评审表

14 主要材料（工程设备）消耗量评审表

15 主要材料（工程设备）单价评审表

16 需要评审的主要材料（工程设备）品种、规格、质量档次偏差表

17 分部分项工程清单不平衡报价评审表

18 措施项目清单不平衡报价评审表

19 不平衡报价评审汇总表

20 低于成本记录表

21 低于成本评审表

22 需要评审的主要材料（工程设备）表

23 评标报告

24 形式评审个人打分表

25 形式评审汇总表

26 资格评审个人打分表

27 资格评审汇总表

28 响应性评审评委个人打分表
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29 响应性评审汇总表

30 施工组织设计个人打分表

31 施工组织设计评审汇总表

32 项目管理机构个人打分表

33 项目管理机构评审汇总表

34 投标报价个人打分表

35 投标报价评审汇总表

36 其他评审评委个人打分表

37 其他评审汇总表

38 评标专家网上查询结果记录表

39 表决详细情况打印

40 评标结果汇总

41 废标通知书

42 中标候选人公示

43 评标报告目录

44 问题澄清通知

45 开评标情况表


